

PRESSMEDDELANDE 28.11.2008

NYA SKOLKLUBBAR SKAPAS I ÖSTERBOTTEN

Nu behövs det nytänkande kring skolkubbar. De har fått en nystart i och med nationella pengar som delats ut i år. Utbildningsstyrelsen har i år delat ut sammanlagt 5,9 miljoner euro till kommuner för att få igång verksamheten igen. Av kommunerna som hann med i första utdelningsronden finns sju i svenska Österbotten. De har nu möjligheten att vara med om att skapa något nytt, säger Monica Martens-Seppelin vid Sydkustens landskapsförbund.

Det här var temat för de informations- och utbildningsdagar som Utbildningsstyrelsen, Sydkustens landskapsförbund och Förbundet Hem och Skola ordnade i Vasa i fredags. Under dagen presenterades skolkubbarna och möjligheterna de nya anslagen innebär. Skolkubbar skiljer sig från annan klubbverksamhet genom att de är inskrivna i skolans läroplan och koordineras av skolans rektor. Många skolkubbar kommer att vara lärarledd verksamhet genast efter skoldagen, men skolan kan också samarbeta med föreningar eller andra privata aktörer. En skolkubb kan erbjudas barn i åk 1-9 och den skall vara kostnadsfri. I svenska Österbotten har Korsnäs, Kronoby, Malax, Nykarleby, Oravais, Pedersöre och Vasa fått anslag för skolkubbar.

Under många år har klubbverksamhet drivits av föreningar och andra frivilliga krafter. Deras insats är värdefull och den behövs också i framtiden, säger verksamhetsledare Micaela Romantschuk-Pietilä vid Förbundet Hem och Skola. Nu efterlyses koordinering för att uppnå synergieffekter och undvika onödiga dubbleringar i klubbutbudet. Därför behövs ett samarbete mellan skolan, elever och föräldrar i kommunerna.

Utvecklingschef Monica Martens-Seppelin på Sydkustens landskapsförbund berättar att kommuner som ännu inte fått anslag för skolans klubbverksamhet kommer att ha möjlighet att delta i nästa ansökningsrond i januari-februari 2009. Mera information på svenska samlas på www.klubbar.fi.

Mera information:

Utvecklingschef Monica Martens-Seppelin vid Sydkustens landskapsförbund,
tfn 050-330 82 34
Förbundet Hem och Skolas verksamhetsledare Micaela Romantschuk-Pietilä,
tfn 050-336 20 16